The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iuuentus i
cum uariis

Magnum expecta gaudium cum puerilem animum deposueris et te in uirum philosophie transcripseris. Adhuc enim non puericia sed, quod est grauius, puerilitas remanet, et hoc quidem peius est quod auctoritatem habemus senum, uicia puerorum, nec puerorum tantum sed infancium.

Seneca XVI. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

puerilem] gaudium *add.* (*del. intra*) M; transcripseris] descripseris P V¹ V² L¹ L²; est grauius] grauius est P V¹ V² L¹ L²; habemus] habeamus B; uicia] vero *add.* P V¹ V² L¹ L²; sed] etiam *add.* L¹ L²; XVI.] VI. C